
 

 

Uchwała Nr IX.71.2015 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie likwidacji Technikum nr 2 wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 2  

im. K. K. Baczyńskiego  w Ełku. 

 
        Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 

i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm) oraz art. 5c pkt 1 w związku z art. 59 ust. 1,  ust. 2 i ust. 3  

z dnia ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. 

Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Z  dniem 31 sierpnia 2015 r. likwiduje się Technikum nr 2 wchodzące w skład Zespołu Szkół 

nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Ełku, z siedzibą w Ełku przy ulicy Sikorskiego 7. 

 

§ 2. 

Mienie ruchome znajdujące się w likwidowanej jednostce zgodnie z protokołem zdawczo-

odbiorczym przejmie Powiat Ełcki. 

§ 3. 

Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Powiat Ełcki z wyjątkiem dokumentacji 

przebiegu nauczania, którą należy przekazać Warmińsko-Mazurskiemu Kuratorowi Oświaty 

w terminie 30 dni od dnia zakończenia likwidacji. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 
 


